ההמלצות האלה מתבססות על עבודה מקיפה שהמחברים הכינו עבור ועדת הסביבה של המולמו"פ לסייע לה בהתוויית דרכה.

ועדת הסביבה, שהוקמה במולמו"פ בשנת 2022, נועדה להוביל המלצות לממשלה בהמשך לחוק המועצה הלאומית למחקר ולפיתוח אזרחי – התשס"ג–2002. כך היא עושה גם בימים אלה, עת הוגשו המלצות המועצה לוועדת השרים לענייני מדע ביולי 2024 במסגרת פרסום הדו"ח השנתי שלה. בין ההמלצות המופיעות בדו"ח: יצירת מסגרות, תקציבי מחקר ייעודיים ותמריצים מחקריים ומבניים לקידום מחקר רב-תחומי בתחומי הסביבה; המלצה לות"ת להכרה בקרנות בתחומי הסביבה – של המדענים